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درگیری زوج منجر به قتل شد
رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری شخصی که در درگیری 
خانوادگی، اقدام به قتل همسرش کرده بود، در شهرستان 
کرج خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: خبری مبنی 
بر قتل خانمی میانسال به مرکز پیام پلیس آگاهی اعلام و 
بلافاصله ماموران اداره مبارزه با جرایم جنایی برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بررسی های 
اولیه کارآگاهان حکایت از این داشت که در پی درگیری یک 
زوج میانسال در منطقه کیانمهر کرج، مرد خانواده با یک جسم 
سخت به سر همسرش ضربه وارد کرده و منجر به فوت نام برده 
شده است. شجاعی اضافه کرد: در ادامه با انجام اقدامات پلیسی 
قاتل که پس از قتل متواری شده بود در مخفیگاهش دستگیر 
شد. وی بیان کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی ضمن اعتراف به 
قتل همسرش، علت این حادثه را اختلافات خانوادگی عنوان 
کرد و متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. 

دستگیری متهمی با 70 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار از دستگیری متهم به 70 
فقره سرقت خشن در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن 
صبری پور بیان داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت با تهدید 
اسلحه و سلاح سرد در سطح شهرستان گلبهار، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام نظامی افزود: 
ماموران انتظامی گلبهار با اقدام گسترده اطلاعاتی متهم اصلی 
این سرقت ها را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را 
در یکی از روستاهای شهرستان شیروان خراسان شمالی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار گفت: متهم تاکنون 
به 70 فقره سرقت با تهدید و توسل به زور در گلبهار، گلمکان، 
منطقه کاهو و دولت آباد، چناران و مشهد اعتراف و تحقیقات در 

این باره ادامه دارد.

فوت 2 نفر در برخورد دنا با پراید
رئیس پلیس راه انتظامی استان از برخورد سواری دنا با پراید 
در محور ماکو به شوط خبر داد که متاسفانه این سانحه 2 کشته 
و 2مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ رضا پناهی مقدم اظهار 
داشت: در پی تماس های مردمی با مرکز فوریت های پلیس 
110مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت و جرح در محور 
ماکو–شوط ، عوامل امدادی و پلیس راه برای بررسی موضوع به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور کارشناسان 
پلیس راه در محل حادثه مشخص شد به علت برخورد سواری 
دنا با پراید، متاسفانه 2 نفر از سرنشینان پراید در دم فوت و 2 نفر 
نیز مصدوم که مجروحان سریعا توسط عوامل امدادی به مراکز 
درمانی اعزام شدند. رئیس پلیس راه انتظامی استان ادامه داد: 
کارشناسان پلیس راه علت اصلی این حادثه را عدم رعایت حق 
تقدم از سوی راننده دنا و بی توجهی آن به مقررات راهنمایی 
و رانندگی اعلام کردند. سرهنگ پناهی مقدم در پایان از همه 
رانندگان خواست: از سرعت غیرمجاز حین رانندگی پرهیز نموده 
و با صبر و حوصله رانندگی کرده، ضمن رعایت مقررات راهنمایی 
و رانندگی به حقوق دیگران نیز احترام بگذارند، تا شاهد اینگونه 

حوادث تلخ نباشیم.

کــوتــاه

اعتراف به 31 فقره سرقت
از  نیشابور  انتظامی شهرستان  فرمانده 
دستگیری متهم به 31 فقره سرقت وسایل 
خانه و لوازم داخل خودرو در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین احمدی بیان داشت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
سرقت وسایل خانه و لوازم و قطعات داخل خودرو 
آن ها در نقاط مختلف شهر نیشابور، پیگیری 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. این مقام انتظامی اظهار داشت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه خود 
دریافتند شیوه و شگرد متهم به سرقت در تمامی 
سرقت ها یکسان و بااطمینان کامل از خالی 
بودن خانه ها اقدام به سرقت وسایل کرده است. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات 
علمی و تخصصی خود با اشراف اطلاعاتی متهم 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
وی را در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر 
کردند. سرهنگ احمدی گفت: متهم در مواجهه 
با ادله و مستندت پلیس به 31 فقره سرقت لوازم 
و قطعات داخل خودرو و هم چنین وسایل خانه 
اعتراف که در همین رابطه 2 مالخر اموال مسروقه 
نیز دستگیر و بیش از 50 قلم انواع لوازم و وسایل 
مسروقه نیز از مخفیگاهش کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره به ادامه 
تحقیقات از متهم جهت کشف سایر سرقت های 
احتمالی دیگر به شهروندان در خصوص تقویت 
حفاظ فیزیکی خانه و مغازه ها و هم چنین نصب 

دوربین های مداربسته تاکید کرد.

کلاهبرداری میلیاردی دستگیر شد
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خراسان رضوی از کلاهبرداری 35 میلیارد و 
800 میلیون ریالی خبر داد. سرهنگ حسین 
جوانبخت بیان داشت: در پی ارجاع یک برگ 
مرجوعه قضائی مبنی بر اینکه فردی سودجو که 
به عنوان حسابدار شرکتی در شهرستان تربت 
حیدریه مشغول کار بوده است با سوءاستفاده و 
اخذ پول و کالا به منظور اعطاء سود از چند تن 
کلاهبرداری و در ادامه مبلغ یک میلیارد و 580 
میلیون تومان نیز از حساب شرکت برداشت 
غیر مجاز داشته است، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
اشراف  با  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس 
اطلاعاتی متهم موردنظر را که 35 میلیارد و 
800 میلیون ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان خراسان رضوی تصریح کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد. سرهنگ جوانبخت در پایان از شهروندان 
خواست؛ در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
اقتصادی خارج از چارچوب قانون مراتب را در 

اسرع وقت به پلیس 110 اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 70 
میلیارد ریال اعلام کردند. سردار کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: با رصدهای 
اطلاعاتی گسترده کارآگاهان اداره چهاردهم 
کلاهبرداری  یک  فعالیت  آگاهی  پلیس 
حرفه ای در تهران شناسایی شد. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت افزود: بنابرحساسیت موضوع، 
آگاهی  پلیس  اداره چهاردهم  کارآگاهان 
تحقیقات شبانه روزی را آغاز کردند و پی بردند، 
مرد جوان با شیوه دروغین نفوذ در مراجع 
دولتی جهت دریافت وام های میلیاردی دست 
به اعمال مجرمانه زده و اقدام به کلاهبرداری 
70 میلیارد ریالی از شهروندان کرده است. وی 
گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری 

از شیوه های کشف نوین و روش های علمی 
هویت متهم را شناسایی و در ادامه با اقدمات 

اطلاعاتی گسترده مخفیگاه وی را در غرب 
تهران ردیابی کردند. سردار کارآگاه گودرزی 

تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی در یک عملیات پیچیده متهم را دستگیر 
و برای تحقیقات به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه مقادیر قابل توجهی اسناد 
دفترچه ای و تک برگ مالکیت و آلات و ادوات 
ارتکاب جرم از مخفیگاه موردنظر کشف شد، 
گفت: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد 
نفوذ در مراجع دولتی جهت دریافت وام های 
میلیاردی اعتراف کرد. سردار کارآگاه گودرزی 
در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

تهیه وام شگرد کلاهبردار 70 میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
۶500 قلم مکمل های بدنسازی قاچاق از انباری در محدوده 
بازار تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به دنبال انجام اقدامات فنی 
و پلیسی موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده 
بازار تهران شدند. رسیدگی به این پرونده درپی انجام اقدامات 
اطلاعاتی در دستورکار قرار گرفت و در جریان آن مشخص 
شد که مقادیری کالای خارجی قاچاق در ساختمانی واقع در 
بازار سرچشمه کوچه بیک دامغانی تخلیه و دپو شده است. 

وی با بیان اینکه اجناس قاچاق به وسیله خودروهای شوتی 
به این مکان منتقل و سپس در بازار توزیع شده بود، اظهارکرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ پس از هماهنگی 
با مقام قضائی به محل این انبار رفته و اقدام به بازرسی از آن 
کردند. در جریان این بازرسی مشخص شد محل زیرزمین یک 
ساختمان مسکونی بوده که در سامانه انبارها نیز ثبت نشده 
است. همچنین ماموران در جریان بازرسی خود مشاهده کردند 
مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع پودر وقرص بدنسازی 
در محل دپو شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 

بزرگ با بیان اینکه پودرهای موجود در این انبار فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکی بود، بیان داشت:  همچنین این پودرها 
تائیدیه سازمان غذا و دارو را نداشت و معلوم نبود که در صورت 
مصرف آن از سوی ورزشکاران، این افراد با چه پیامدهای مواجه 
می شدند. افشاری با بیان اینکه در مجموع تعداد 5۴3 قوطی 
پودر و ۶1۶0 عدد قرص بدنسازی جمعا به ارزش بالغ بر 20 
میلیارد ریال از این محل کشف و ضبط شد، افزود: یک نفر نیز 
در این خصوص دستگیر و محل مذکور نیز پلمب، متهم نیز 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کشف مکمل های غیرمجاز بدنسازی

 500 فقره کلاهبرداری توسط یک زنسارقان حرفه ای دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیر 2 سارق لوازم داخل خودرو با ۴7 فقره 
سرقت در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی بیان داشت: در پی وصول شکایت تعدادی از 
شهروندان و به لحاظ حساسیت بزه ارتکابی مجرمان، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار ویژه کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان با بررسي و پایش و دلایل موجود در صحنه های وقوع جرم و 
انجام اقدامات فني و علمی هویت و محل اختفای متهمان را شناسایی و در یک عملیات موفق  
هر 2 سارق را دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت دادند. سردار محمدی در ادامه بیان داشت: 
در بازجویی های انجام شده متهمان به ۴7 فقره سرقت از داخل خودرو اعتراف که از مخفیگاه 
آنها مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد. وی با بیان اینکه در این خصوص 2 نفر مالخر نیز 
دستگیر شدند، تصریح کرد:ارزش اموال مسروقه کشف شده در این پرونده بیش از 5 میلیارد 
و 500 میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه بدون 
مشارکت و همراهی شهروندان برقراری امنیت مطلوب امکان پذیر نیست، به شهروندان توصیه 
کرد: هرگونه اخبار و اطلاعات خود را با شماره های 110 و پلیس در میان بگذارند و همچنین 

خودرو های خود را در پارکینگ و یا محل امن پارک کرده و به تجهیزات ایمنی مجهز نمایند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک زن کلاهبردار حرفه ای خبر داد و گفت: متهمه به 500 
فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری های 
سریالی از شهروندان تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی  میلیاردی موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
افزود: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحقیقات شبانه روزی را آغاز کردند 
و پی بردند، یک زن جوان با شیوه برنده شدن در قرعه کشی اقدام به کلاهبرداری 100 میلیارد ریالی از 
500 شهروند کرده  است. وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین و 
روش های علمی هویت متهمه را شناسایی و در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه وی را در 
میدان شوش تهران ردیابی کردند. سردار گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در یک عملیات منسجم متهمه را دستگیر و برای تحقیقات 
به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: متهم در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد برنده شدن در قرعه کشی از 500 فرد در 
نقاط مختلف تهران اعتراف کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 

متهمه برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.


